
 

 

PORTARIA N.º 19.791, DE 06/07/2023. 

 

 

REVOGA LOTAÇÃO PROVISÓRIA DE 

PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO POR 

INTERESSE DO ENSINO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI Nº 

3.356/2010. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar na Portaria n.º 19.188, de 19/01/2023, a Lotação Provisória 

da Profissional do Magistério da Rede Pública Municipal de Ensino abaixo descrita, 

conforme Processo n.º 23276/2023: 

 

Matr. Nome do 

Servidor 

Cargo 

 

Escola de 

Origem 

Localização A partir de 

 

6149 Flávia Gerondoli 

Vianna 

 

Prof.º de Ensino 

Fundamental - 

Anos 

Finais - Língua 

Inglesa 

EMEF 

Ezequiel 

Fraga 

Rocha 

 

EMEF 

Santa Cruz 

 

01/07/2023 

10074 Flávia Gerondoli 

Vianna 

 

Prof.º de Ensino 

Fundamental - 

Anos 

Finais - Língua 

Inglesa 

EMEF 

Ezequiel 

Fraga 

Rocha 

 

EMEF 

Coqueiral / 

Semed 

 

03/07/2023 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de julho de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200340032003400360032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-07T15:11:56-0300




